
LA NAVETTE
COMMUNAUTÉ DE COMMUNES 
DES PAYS DU SEL ET DU VERMOIS

Ville-en-Vermois 

St Nicolas de Port 

Varangéville

Dombasle-sur-Meurthe

Rosières-aux-Salines

Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

PLUS DE PROCHE DE VOUS, PLUS PROCHE DE TOUT



PLAN DU RÉSEAU  VILLE-EN-VERMOIS   ROSIÈRES-AUX-SALINES NAVETTE

LANEUVEVILLE-
DEVANT-NANCY

VARANGÉVILLE

VILLE-
EN-VERMOIS

ST NICOLAS 
DE PORT

ROSIÈRES-
AUX-SALINES

DOMBASLE-
SUR-MEURTHE

Desserte

Le Nid

République

Mandéla 

Victor Hugo

Marché
Varangéville

Berveiller

Marché 
Dombasle 

Flainval 

Z.I des Sables

Blainville

Centre Équestre

Bretagne

Barrès

Verdun

Rucher

Embanie

Couarail

Fielderstadt

Point Central

Solvay

Filatures

Bonnardel

Ruelle

Hôpital

Musées

Musées Cimetière

Provence

Érables

Clinique 
Vétérinaire

Dielheim

ZAC des
Moussières

ZAC des
Moussières

ÉcolesÉcoles

Gare 
Varangéville-

St Nicolas de Port

Gare 
Varangéville-

St Nicolas de Port

Gare 
Dombasle

Gare 
Dombasle

Gare Rosières-
aux-Salines

Gare Rosières-
aux-Salines

SaulcySaulcy

650

650

650

23

24

650

650

24

23

650

23

24

23

24

23

LÉGENDE

FLUO

LA NAVETTE Ville-en-Vermois ‹———› Rosières-aux-salines

2  LA NAVETTE - HORAIRES À PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2019   |   3 



DU LUNDI AU SAMEDI ALLER

Correspondances SNCF pour les gares de Varangéville - St Nicolas, Dombasle-sur-Meurthe  
et Rosières-aux-Salines. Ces horaires SNCF sont donnés à titre indicatif pour les trains fonctionnant  
du lundi au vendredi.

NAVETTE

VALABLES TOUTE L’ANNÉE 

DIRECTION VILLE-EN-VERMOIS 

Rosières-aux-Salines ◆ Écoles 04:00 06:40 07:15 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:50 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Centre Équestre 04:01 06:41 07:16 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:51 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Dombasle-sur-Meurthe ◆ Gare Rosières-aux-Salines 04:05 06:45 07:20 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:55 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
TRAINS VENANT DE NANCY
TRAINS VERS NANCY 07:09 07:42 08:08 09:08 10:08 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08

TRAINS VENANT DE LUNÉVILLE 06:42 07:42 08:42 17:15
TRAINS VERS LUNÉVILLE 06:52 07:52 08:52 10:56 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Saulcy/Blainville 04:07 06:47 07:22 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:57 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
ZI des Sables 11:55
Bretagne 04:09 06:49 07:24 07:54 08:54 09:54 10:54 11:57 12:54 13:59 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Barrès/Verdun 04:11 06:51 07:26 07:56 08:56 09:56 10:56 11:59 12:56 14:01 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Rucher/Embanie 04:13 06:53 07:28 07:58 08:58 09:58 10:58 12:00 12:58 14:03 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Couarail/Flainval 04:14 06:54 07:29 07:59 08:59 09:59 10:59 12:02 12:59 14:04 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Fielderstadt 04:17 06:57 07:32 08:02 09:02 10:02 11:02 12:04 13:02 14:07 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Gare Dombasle 04:21 07:01 07:36 08:06 09:06 10:06 11:06 12:08 13:06 14:11 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

TRAINS VENANT DE NANCY 07:00 08:00 08:49 09:38 10:53 11:49 12:49 15:00 16:00 17:00 17:59 19:00
TRAINS VERS NANCY 07:11 07:45 08:11 09:11 10:11 12:11 13:20 14:11 16:11 17:12 18:11 19:11

  TRAINS VENANT DE LUNÉVILLE 06:45 07:11 07:45 08:45 10:01
TRAINS VERS LUNÉVILLE 09:38 10:53 11:49 12:49 13:20 14:49 15:49 16:49 17:12 18:13 19:13

Point Central 04:23 07:03 07:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:10 13:08 14:13 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Solvay 04:24 07:04 07:39 08:09 09:09 10:09 11:09 12:11 13:09 14:14 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Varangéville ◆ Marché Varangéville/Berveiller 04:26 07:06 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 12:13 13:11 14:16 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Victor Hugo/Mandéla 04:29 07:09 07:44 08:14 09:14 10:14 11:14 12:16 13:14 14:19 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Gare Varangéville - St Nicolas 04:32 07:12 07:47 08:17 09:17 10:17 11:17 12:19 13:17 14:22 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

TRAINS VENANT DE NANCY 06:45 07:45 08:45 10:49 12:05 12:45 13:31 14:45 15:45 17:08 18:09 19:09
TRAINS VERS NANCY 07:14 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:31 19:30

TRAINS VENANT DE LUNÉVILLE 06:48 08:14 09:14 10:14 12:14 13:14 14:14 16:15 18:14 19:14
TRAINS VERS LUNÉVILLE 07:31 08:31 10:49 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Saint Nicolas de Port ◆ Filatures/Bonnardel 04:35 07:15 07:50 08:20 09:20 10:20 11:20 12:22 13:20 14:25 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Hôpital/Musées 04:36 07:16 07:51 08:21 09:21 10:21 11:21 12:23 13:21 14:26 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Musées Cimetière/Le Nid 04:38 07:18 07:53 08:23 09:23 10:23 11:23 12:25 13:23 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Provence/Érables 04:40 07:20 07:55 08:25 09:25 10:25 11:25 12:27 13:25 14:30 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Clinique Vétérinaire/Dielheim 04:43 07:23 07:58 08:28 09:28 10:28 11:28 12:30 13:28 14:33 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Desserte 04:47 07:27 08:02 08:32 09:32 10:32 11:32 12:34 13:32 14:37 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Ville-en-Vermois ◆ ZAC des Moussières 04:49 07:29 08:04 08:34 09:34 10:34 11:34 12:36 13:34 14:39 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Cet horaire fonctionne uniquement à la demande et sur réservation en appelant le  03 83 49 23 23.
Réservation la veille avant 17h00 avant le déplacement.

4  LA NAVETTE - HORAIRES À PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2019   |   5 



NAVETTE DU LUNDI AU SAMEDI RETOUR
VALABLES TOUTE L’ANNÉE 

Correspondances SNCF pour les gares de Varangéville - St Nicolas, Dombasle-sur-Meurthe  
et Rosières-aux-Salines. Ces horaires SNCF sont donnés à titre indicatif pour les trains fonctionnant  
du lundi au vendredi.

DIRECTION ROSIÈRES-AUX-SALINES 

Ville-en-Vermois ◆ ZAC des Moussières 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Saint Nicolas de Port ◆ Desserte 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Dielhem/Clinique Vétérinaire 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Érables/Provence 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Le Nid/Musées Cimetière 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Musées/Hôpital 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
République/Ruelle 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Varangéville ◆ Gare Varangéville - St Nicolas 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
TRAINS VENANT DE NANCY 06:45 07:45 08:45 10:49 11:45 12:45 13:31 14:45 15:45 16:45 17:45 19:09
TRAINS VERS NANCY 07:14 08:14 09:14 10:14 11:30 12:14 13:14 14:14 15:30 16:15 17:16 18:14 19:14

TRAINS VENANT DE LUNÉVILLE 06:48 07:48 08:49 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:31
TRAINS VERS LUNÉVILLE 07:31 08:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Mandéla/Victor Hugo 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Berveiller/Marché Varangéville 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Dombasle-sur-Meurthe ◆ Solvay/Point central 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Gare Dombasle 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

TRAINS VENANT DE NANCY 07:00 08:00 08:49 10:53 11:49 12:49 15:00 16:00 17:12 18:13 19:13
TRAINS VERS NANCY 07:45 08:45 13:20

TRAINS VENANT DE LUNÉVILLE 07:11 08:11 09:11 10:11 12:11 13:11 14:11 16:11 17:12 18:11 19:11
TRAINS VERS LUNÉVILLE 07:49 08:49 09:38 10:53 11:49 12:49 13:20 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Marché Dombasle/Fielderstadt 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Flainval/Couarail 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Embanie/Rucher 07:25 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:25 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Verdun/Barrès 07:28 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:28 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Bretagne 07:29 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:29 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
ZI des Sables 07:31 13:31
Blainville/Saulcy 07:35 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:39 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Rosières-aux-Salines ◆ Gare Rosières-aux-Salines 07:38 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:42 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
TRAINS VENANT DE NANCY 07:52 08:52 10:56 11:52 12:52 14:52 15:52 17:15 18:16 19:16
TRAINS VERS NANCY 07:42 08:42 10:08 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

TRAINS VENANT DE LUNÉVILLE 07:09 08:08 09:08 10:08 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08
TRAINS VERS LUNÉVILLE 07:52 08:52 00:00 10:56 11:52 12:52 00:00 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:15

Centre Équestre 07:42 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:46 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Écoles 07:43 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:47 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

6  LA NAVETTE - HORAIRES À PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2019   |   7 



Horaires  
Une navette toutes les heures du lundi  
au samedi toute l’année.

Des horaires en correspondance avec les trains.

Tarif unique 0,50 € par trajet*  
Ticket à acheter auprès du conducteur.

Renseignements au 03 83 49 23 23 
Du lundi au vendredi de 8 h à 12 h 30  
et de 13 h 30 à 18 h.  
Le samedi de 8 h 30 à 12 h. 

 navetteccpsv@keolis.com

www.cc-seletvermois.fr

C’EST PRATIQUE !

Ne pas jeter sur la voie publique. Conception-réalisation : Agence Verbæ_Création  graphique : Isabelle Bomey. 08/2019

* Aller - retour et correspondance non autorisés.




